
Ден и час Предмет Линк

Среда, 6 март, 18.00 часот Оперативна стратегија https://meet.google.com/uzg-wzdw-nqk

Четврток, 7 март, 18.00 часот Големи податоци и корисничко искуство  https://meet.google.com/dya-jxkm-oir

Вторник, 12 март, 18.00 часот Модерни технологии за е-бизнис  https://meet.google.com/dya-jxkm-oir

Среда, 20 март, 18.00 часот Оперативна стратегија https://meet.google.com/uzg-wzdw-nqk

Четврток, 21 март, 18.00 часот Големи податоци и корисничко искуство  https://meet.google.com/dya-jxkm-oir

Вторник, 26  март, 18.00 часот Модерни технологии за е-бизнис  https://meet.google.com/dya-jxkm-oir

Среда, 3 април, 18.00 часот Оперативна стратегија https://meet.google.com/uzg-wzdw-nqk

Четврток, 4 април, 18.00 часот Големи податоци и корисничко искуство  https://meet.google.com/dya-jxkm-oir

Вторник, 9 април, 18.00 часот Модерни технологии за е-бизнис  https://meet.google.com/dya-jxkm-oir

РАСПОРЕД ЗА ПРЕДАВАЊ НА ЕДНОГОДИШНАТА СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО Е-БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ - ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2023/24
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